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„Swoją osobę oddaję do weryfikacji zarządu” – tych słów wypowiedzianych wczoraj przez
Damiana Jarzembowskiego można było się spodziewać. Trener GKS-u Wikielec zdaje sobie
sprawę, w jakim położeniu w tabeli III ligi jest obecnie jego zespół. Podkreślił też, że
drużyna potrzebuje bodźca i nowego spojrzenia.

Przypomnijmy – w rozegranym wczoraj w Wikielcu meczu 28. kolejki GKS przegrał z rezerwami
Jagiellonii Białystok 0:3. Więcej na temat tego spotkania w artykule: Niemocy GKS-u Wikielec ciąg
dalszy. Strefa spadkowa tuż, tuż

Jak już wczoraj podkreślaliśmy, kryzys GKS-u trwa. To czwarty mecz z rzędu, w którym zespół z
Wikielca doznał porażki. Co gorsza - w tym pojedynkach stracił aż 13 goli samemu strzelając
tylko jednego!

Mało tego - we wszystkich (28) dotychczas rozegranych spotkaniach ekipa trenera Damiana
Jarzembowskiego zdobyła tylko 26 bramek. W tej klasyfikacji jest na szarym końcu w III lidze,
wraz z Pilicą Białobrzegi (ostatnie miejsce w tabeli generalnej). Nie może więc dziwić, że obecnie
zespół z Wikielca ma duży ból głowy jeśli chodzi o położenie w tabeli i możliwość (kolejnego)
spadku z III do IV ligi.

Podczas konferencji prasowej po pojedynku z Jagą II trener Damian Jarzembowski
oddał się do dyspozycji zarządu.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74422-niemocy-gks-u-wikielec-ciag-dalszy-strefa-spadkowa-tuz-tuz
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74422-niemocy-gks-u-wikielec-ciag-dalszy-strefa-spadkowa-tuz-tuz


„Swoją osobę oddaję do weryfikacji zarządu”

- powiedział tuż po podsumowaniu meczu z zespołem z Podlasia.

Tu cała wypowiedź (cytat z gkswikielec.pl):

- Myślę, że kibice powinni o tym wiedzieć - rozpoczął
trener. - Ja swoją osobę oddałem dziś do weryfikacji
zarządu. Myślę, że drużyna potrzebuje bodźca, nowego
spojrzenia, czegoś co może ożywić i dać szansę
utrzymać tę drużynę w lidze. Nie chcę zostawiać jej
[drużyny - red.] w takiej samej sytuacji, jak otrzymałem ją
ja w III lidze dwa lata temu. Wtedy sytuacja była
katastrofalna, a dziś GKS Wikielec jest jeszcze panem
swojego losu. Ma otwarte szanse na utrzymanie, ma
mecze do wygrania na swoim boisku z bezpośrednimi
rywalami, czyli Olimpią Zambrów i Concordią Elbląg.
Jestem pełny wiary i nadziei, że GKS Wikielec jest w
stanie w tej lidze się utrzymać, bo klub na to
zasługuje. Dziękuję.

Poniżej zdjęcia z sobotniego meczu III ligi oraz cała konferencja prasowa w formie wideo (źródło
nagrania: Wikielec TV).
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